

Znak: ZPL.271.36.2021.AW

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Kobylarni oraz modernizacji stolarki okiennej i drzwiowej w świetlicach wiejskich w Jakubowie i Nowym Smolnie*

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Wnoszę o ponowne udostępnienie przedmiaru robót budynku świetlicy z poprawnie sformatowanymi tabelkami.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza przedmiar robót w wersji pdf i ATH, z zastrzeżeniem konieczności usunięcia w części zatytułowanej „Zagospodarowanie terenu” działu: 1.5 Siłownia zewnętrzna i działu 1.6 Boisko sportowe.

Pytanie Nr 2:

Wnoszę o potwierdzenie, że oferta nie obejmuje wyposażenia meblowego, wyposażenia kuchni i wyposażenia terenu poza placem zabaw tj. (stół do tenisa stołowego, zastawów stół-ławki, grill betonowy).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia nie obejmuje wyposażenia meblowego, wyposażenia kuchni i wyposażenia terenu zawierającego: stół do tenisa stołowego, zestawów stół-ławki i grilla betonowego.

W celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w SWZ, przedłużam termin składania ofert do dnia 16 listopada 2021 r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi 16 listopada 2021 r. o godz. 12:10.